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همزمان با سفر رئیس جمهور به آذربایجان شرقی انجام شد؛

افتتاح و بهرهبرداری از پروژههای بزرگ بهداشتی و درمانی استان با حضور وزیر بهداشت

همزمان با سفر رئیس جمهور به استان آذربایجان شرقی، پروژه های بزرگ بهداشتی و درمانی این استان که با اعتباری

بالغ بر ۱۷۵۵ میلیارد تومان در ۲۳ هزار و ۵۰۰ متر مربع ساخته شده، در مراسمی با حضور وزیر بهداشت و از طریق ارتباط

زنده ویدیویی با دستور دکتر روحانی افتتاح شد.

با بهره برداری از این پروژه ها برای ۵۰۰ نفر به صورت مستقیم، اشتغال ایجاد شده است. همچنین این پروژه ها، در ۱۱ شهرستان استان آذربایجان شرقی ساخته و برای خدمت در

اختیار مردم قرار گرفته است.

افتتاح طرح توسعه اورژانس بیمارستان امام رضا(ع) تبریز، افتتاح ۲۰ مرکز جامع خدمات سلامت در ۱۱ شهرستان آذربایجان شرقی، بهسازی، تکمیل و تجهیز اولین بیمارستان

دندانپزشکی در تبریز، نوسازی سالن و باشگاه اساتید و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی تبریز و تخصیص و تجهیز ۲۰ دستگاه آمبولانس جدید به ناوگان اورژانس این استان از جمله

طرح هایی است که به بهره برداری رسید.

وزیر بهداشت در این مراسم گفت: تا پایان امسال علیرغم مشکلات و فشارهای اقتصادی ناشی از تحریم، 1000 پروژه بهداشتی و درمانی در کشور آماده افتتاح است که هر هفته

بیش از 50 پروژه بزرگ و کوچک به بهره برداری می رسد و 66 بیمارستان نسبتا بزرگ در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته نیز از جمله این طرح ها است.

دکتر سعید نمکی اظهار داشت: در استان آذربایجان شرقی در طول تاریخ و تا قبل از سال 92، حدود 3500 تخت بیمارستانی وجود داشت که 2500 تخت جدید تا پایان دولت به

ظرفیت این استان اضافه می شود و تعداد تخت های بیمارستانی این استان از مرز 6 هزار تخت عبور می کند.

وی با اشاره به طرح هایی که امروز در این استان افتتاح می شود، افزود: توسعه اورژانس بیمارستان امام رضا(ع) تبریز در زمینی با زیربنای 11 هزار متر مربع و شامل بخش های

اورژانس اطفال، داخلی، جراحی، کلینیک های ویژه، آندوسکوپی، غربالگری سرطان و مرکز تحقیقات گوارش با اعتباری بالغ بر 90 میلیارد تومان، یکی از پروژه های ارزشمند در

سطح استان و شمال غرب کشور است.

وزیر بهداشت از افتتاح 20 مرکز جامع خدمات سلامت در 11 شهرستان این استان با اعبتاری بالغ بر 40 میلیارد تومان، اولین بیمارستان دندانپزشکی کشور با سه اتاق عمل و

اورژانس شبانه روزی با 15 میلیارد تومان اعتبار، سالن و باشگاه اساتید و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اعتباری بالغ بر 3 میلیارد و 500 میلیون تومان و همچنین توزیع

20 دستگاه آمبولانس جدید در استان آذربایجان شرقی با اعتباری بالغ بر 27 میلیارد تومان به عنوان دیگر پروژه هایی یاد کرد که در سفر رییس جمهور و هیات دولت به این

استان افتتاح می شود.
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